Yussmary Azlicena Hernéndez Martinez

HARRY MAYCOL SALINAS VALLE
INGRESOS PARA IMPUESTOS

Agosto 2019

Descripcién

Mes Corriente

E/S Bluefields #1 San Pedro

COMBUSTIBLES

INGRESOS VENTA COMBUSTIBLES
Ventas Gasolina Super
Ventas Diesel
(A) Total -ingresos venta combustibles

DESCUENTOS COMBUSTIBLES

Descuento Gasolina Super
Descuento Diesel
(B) Total -descuentos combustibles

(C) = A-B VENTAS NETAS
COSTOS VENTAS COMBUSTI_BLES
Costo De Ventas Gasolina Super

Costo De Ventas Diesel
(D) Total -costos ventas combustibles

(E) =c-D Margen de Combustibles
OTROS
INGRESOS POR BIENES
Venta De Aceites Y Lubricantes
Venta De Insumos Para Vehiculo
Ventas Tienda
(F) Total -ingresos por bienes

OTROS INGRESOS
Ingresos Por Manejo De Productos
Diferencias Ganadas Pagos Tarjetas y Sobrantes Arq
Ingresos por Precios de Cupones
(H) Total -otros ingresos

(I)= F+G+I

fx
/
Elabor, o/Contador '/s

Ingresos Bienes/Servicios

Total Ingresos

EA DA O

CONTABHAZAD

ADMINISTRACION

15,474,554.13
4,871,200.13
20,345,754, 26

¢
-9,447.61
-4,219.09
-13,666.70

20,332,087.56

-14,664,116.77
-4,615,621.35
-19,279,738.12

1,052,349.44

155,062.53

47,352.18
126,345.25
328,759.96

39,195.00
1,151.97
278.10
40,625.07

369,385.03

+421,734.47

/ L\
Revisado/Ac,llinlstrado E/S

Victor Manuel Rocha Bermlide

Impuesto 19,

154,745.54
48,712.00
203,457.54

-94.48
~42.19
-136.67

203,320.88

-146,641.17
-46,156.21
-192,797.38

10,523.49

1,550.63
473.52
1,263.45
3,287.60

391.95
11.52
2.78
406.25

3,693.85

14,217.34
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